海洋博記念公園近く、芝生の緑から映える海と空！らオーシャンビューな戸建てです。 美ら海水族館や備瀬

のフクギ並木も近くです。

設備・こだわり条件:高台に立地,上水道,プロパンガス,庭付き,海が見える,日当たり良し,眺望良し

設備備考:

先着申込みや行き違いによりご迷惑をお掛けしないよう、弊社ではメールでのお問合せ対応を一切行っておりませんので、直接お電話にて

お問合せ頂けますようお願い申し上げます。 ì

物件種別 売買一戸建て

所在地 本部町備瀬
価格 1億1,936万円

価格備考 -

間取り 2LDK 階数 2階建て

建物面積 158.67m² / 48坪 土地面積 1973m² / 596.83坪

間取り詳細 -

私道負担 無し 接道方向 -

築年月 1973年09月(築50年) 引き渡し 相談

地目 原野 土地権利 所有

用途地域 -

建物構造 RC（鉄筋コンクリート造）

建ぺい率 /
容積率

60% / 200% 都市計画 非線引

取引態様 一般媒介

駐車場 3台

交通 -

物件備考 廻りは畑に囲まれた緑豊かな環境です。 ■現況: 所有者居住中

更新日：2024/04/23 公開期限：2024/05/06

沖縄ハウスリゾート(株)
〒905-0205  沖縄県本部町山川 516-2

沖縄県知事免許(4)第3756号

TEL 0980-48-3933
営業時間: 09:00〜17:30 ＊12:00〜13:00は昼休憩時間となっており

ます。

定休日: 日曜･第三・四水曜日・第三・第四土曜日、祝日、年末年始

スマホで物件を見る

https://www.e-uchina.net/bukken/house/h-5442-7210215-0413/detail.html うちなーらいふ物件番号:h-5442-7210215-0413 図面出力日：2024/04/28 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

https://www.e-uchina.net/bukken/house/h-5442-7210215-0413/detail.html